保護者 様

１ 振替日 　令和６年２月５日（月）

２ 振替額

内容 金額

第１学年 ¥1,515

漢字ドリル ¥350

漢字ドリルノート ¥180

たしかめテスト ¥60

けいさんドリル ¥350

八つ切り画用紙 ¥15

国語テストCB ¥280

算数テストCB ¥280

第２学年 ¥3,650

国語テスト（２学期分） ¥300

算数テスト（２学期分） ¥360

計算ぐんぐん（２学期分） ¥350

くり返し漢字ドリル（２学期分） ¥350

漢字のたしかめ（２学期分） ¥60

漢字のばっちりノート（２学期分） ¥180

国語テスト ¥300

算数テスト ¥360

計算ぐんぐん ¥350

くり返し漢字ドリル ¥350

漢字のたしかめ ¥60

漢字のばっちりノート ¥180

いろいろうつしてかみはんが ¥170

かぶってへんしん（図工教材） ¥260

画用紙 ¥20

第３学年 ¥2,860

運動会表現用バチ不足金 ¥40

理科テスト　BS　３年 ¥300

国語テスト　B　３年 ¥300

漢字スキルアップ　３年 ¥350

計算ぐんぐん　３年 ¥350

音づくり　フレンズA／みんなでオン・ステージA ¥240

算数PBS（テスト） ¥360

くぎ打ちゲームB型（図工教材） ¥400

あかりとじしゃくR　単三電池付き ¥520

記

令和6年1月26日

新座市立片山小学校

校長 戸髙 正弘

教材費振替（３学期分）のお知らせ

　厳冬の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に、ご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　標記の件について、下記のように教材費等の振替を行いますので、振替ができないことの

ないようご準備をお願いします。給食費もあわせて振替を行います。

　なお、転入の方で集金額に変更がある場合は、担任より直接連絡します。また、転出予定

のある場合は、できるだけ早めに担任までご連絡ください。

第４学年 ¥5,220

キュビナ使用料（４か月分） ¥2,000

運動会表現用バチ不足金 ¥40

国語テストA期末なしBS ¥300

算数テストA ¥360

理科テストA３学期制BS ¥300

あかねこ漢字スキル ¥360

方眼式計算ドリル ¥350

つくって、つかって、たのしんで ¥330

らくかる版画セット ¥400

トントンつないでSP（図工教材） ¥360

ゆめいろランプほんわかライト付き ¥420

第５学年 ¥7,900

キュビナ使用料（４か月分） ¥2,000

国語テスト ¥300

算数テスト ¥370

理科テスト ¥300

社会テスト ¥300

漢字スキル ¥350

彩色版画シナ板セット ¥280

校外学習（交通費）事前集金 ¥4,000

第６学年 ¥5,310

キュビナ使用料（４か月分） ¥2,000

走る！Necoライト（理科教材） ¥760

国語テストB ¥300

算数テストB ¥300

理科テストB ¥300

社会テストA ¥310

漢字スキル ¥350

スチレンはんがセット特大 ¥300

組み立てらくらく写真立て（図工教材） ¥690

３ その他

（２）振替日に漏れなく振替ができますよう、ご協力お願いします。

（３）集金のお知らせは、後日本校ＨＰでも閲覧可能です。

（４）就学支援対象家庭におけるＱｕｂｅｎａの費用について、本年度も全額援助費に計上されます。

　　　つきましては、全額の入金をお願いします。後日市より返金されます。

（１）各学年の集金額をご確認いただき、間違いの無いようにお願いします。